DD. Esto es lo que siento sobre dicha dificultad, fallo, &c.

(S) (S)

REFIERESE EL DECRETO DE LA

Sagrada Congregacion por mandado de la Santidad del Papa Alejandro VII. el qual se hallará en el Teatro Regularium de Fr. Angel de Lentufa, en la palbra Beati, impreso en Roma, asi en la impresion,

del año 1666, como en la añadida por el mismo de 1679. y es a la letra del tenor siguiente.

60. **D**ecretum super cultu Beatis abne non Caz nonizatis prestante, a Sacra Rituum Congregatione ordinaria, habita coram SS. D. N. Alexandra Papa VII. emanatum.

Ad aures Eminentissimorum PP. Congregationis Sacrum plures devenentes qui patratur voluntariorum expressus in materia prestantis cultu Beatis abne non Caznonizatis. Quam ab rem eos eliminare, ne in futurum inducatur, providere studentes, ad infra scripta devenient decretu. Et.

1. **P**rimum: Quod corundem Beatorum Imagines etiam non principaliiter, & ut supplices apostole, simulacra, pitturae, tabelle, aut scripturae eorum preclara gesta representant, et referentes, in Ecclesiis, Sacristiis, & Oratoriis quibuscumque, & presentem in quibus Missae Sacrae officium, vel alia Divina Officia peraguntur, in consulta Sede Apostolica nullo pacto exceptuari.

2. **S**econdum: Quod vbi indultum fuerit per Seden Apostolicam, Imagines, simulacra, pittasque tabellas in Ecclesiis ponit, & colla posse, in parte tantum, non autem super Altari colloquendi facultas tributa concessatur.

3. **T**ertium: Quod si concessa fuerit per candem Seden Apostolicam Altariorum creditu, non tamen ob id Misam, & Officium de predicitis Beatis celebrandi, vel recitandi facultas tradita presumatur: item specifica, & expressa concessio super his procedere debet.

4. **Q**uartum: Vbi in uno loco cultus fuerit concessus, non extendatur, inconfuso Pontifice, ad alium locum, quavis alia concurrente autoritate.

5. **Q**uintum: In loci vbi Beatos prædictos ab omnibus colla permisum fuit, non inde publica Officii recitatio permissa concessatur, sed tantummodo privata, nec satisfactoria preceptio rationis, nisi quad illos, quibus Sedes Apostolica de hoc indubitate.

6. **S**extum: Misa pariter que fuerint indulta certis personis, nempe Presbyteris Regularibus, del Secularibus aliquibus locis, vel Monasteriis, seu Presbyteris aliquibus Ecclesiis servito præcipe additis, & confutantibus Sacerdotibus, quavis dignitate etiam Cardinalatus insignitis, minime celebrantur.

7. **S**epimum: Dies festi in Beatorum corundem memoria non celebrantur nisi speciali indulto Apostolico prædictum fuerit.

8. **O**ctavum: Eorumdem nomina in Calendariis non apponantur, nisi illius tantum loci, earamque personarum, ita quo, & a quibus cultus cum Officio, & Misa celebretur.

9. **N**onnum: In quibusvis Ecclesiasticis precibus etiam in Oratoriis prædictis recitandis, particularia corundem suffragia non apponantur, vel recitentur.

10. **D**ecimam: Publicis in precibus præter indul-

Consulta tercera.

tas, & à Sede Apostolica approbatas, ijdem Beati non invocentur.

11. **V**nde此um: Eorumdem Reliquie in processionebus minime circumferantur.

12. **S**acri eadem Congregatio presentibus declarare, & iustione removere non intendit cultum Beatis per commenm Ecclesie confitentem, vel per immemorabilem temporis cusum, aut per Patrum, virorumque Sacerdotum scripta, vel temporis eatum amorem, nec excedentis scientiam, se tolerantem Sedis Apostolicae, aut Ordinariorum ballenus prestatum, ac certis modo, & forma ab eo tempore exhibitum. Verum si à centum annis circa cultus huiusmodi aliqua ex parte confiterit auctor, & extensus, eo casu Sacra eadem Congregatio emundat in pristinum reduci inbet, prout quemvis cultum extra easus predictas ad expressa tantum verbaler in Apostolicas indultis omnino revocari mandat sub puni, &c.

13. **F**ormis quoque remanentibus Decretis, nempe ut Beati in Patronos eligantur, ne eorum natalitia cum Octavis celebrantur, & alijs quibuscumque à Sacra Congregatione batenus emanatis, que presenti Decreto revocabantur.

14. **S**ecundo: An h. Dies festi in Beatorum honorem non celebrantur, extendatur ad festa devotionis?

3. **T**ertiū: Au indulta recitandi Officium cum Officiis vno Octava, & celebrandi Missam cum Beatis, fuerint revocata per dictum Decretum S. R. C.

4. **Q**uarto: Au Ecclesiis, in quibus Officium, & Missa de Beatis recitari, ac respectivo celebrari possant, licet eorum Reliquias exposuerit?

5. **Q**uinto: An Episcopi Regularis, qui ex indulto Sedis Apostolicae gaudent privilegio sua Religioni, id, qu bus sunt capaces, pro eorum conditione, postmodum de Beatis sua Religiosis recitare Officium, & in propriis Cabinis ibas Missam celebrare, & Altare Beatis predilectis erigere?

6. **I**ndulstique locorum Ordinariis, ut autoritate Sedis Apostolicae possint, immo debeant Seculares, & Regulares quoquecumque, quantumvis exceptos, etiam Societas Iesu, Antonii Vicens, & Joannis Hierosolymitanorum, ac reliqua omnes speciali expressione indigentes, etiam sub sensu compellere.

Cunque aliqui nulli subdantur Episcopos, qui eos si existenter, coercere valent geo casu à Sedi Apostolicae Nunquam, si aderint, sive minus ab Archiepiscopis, in eorum Provinciis, vel ab Episcopis Romano tantum Pontificis subiectis, intra, vel prope, quoniam Diocesis limites eorum Ecclesiis, vel Monasteriis sita fuerint, et, tamquam à Sede Apostolica Delegatis, ad huiusmodi Decretorum observationem predicti omnino cogantur. Die 27. Septembris 1659.